p,.,fdtu"a •de Úào ~]o~ dod Campod

tdtado de=Úilo: 'Paulo

LIVRO N"' FLS. N9

DECRETO NQ 7390/91

de 10 de setembro de 1991

~eLICADO (f.) NO JORNN
BOLEliM DO ty.JNI:...IHO

~.· ~j_ j_ de l'r I o9 (iJ

Dispõe sobre a cassaçao de alva

ras de autorização para o exerci

cio da atividade de tran s porte
fretado.

O Prefeito Municipal de São Jose dos Campos,
no uso de suas atribuiçÕes legais e

CONSIDERANDO que foi apurada no processo ad
ministra t ivo n9 014.127-2/9 1 a expedição irregu l ar de alvarás de autoriza
ção para o exercicio da atividade de transporte fretado e que esses auto

rizatários foram regularmente convocados para regularizar sua situação e,
não obstante , deixaram de fazê-lo;

CONSIDERANDO ainda que varios outros autori
zatários também deixaram de comparecer a renovação anual de seus alva
ras;

CONSIDERANDO, finalmente, o que ficou decidi
do no processo administrativo 038.538-4 / 91, ã v ista ainda do caráter pr~

cário dessas autoriz ações,

D E C R E T A,

Art. 19 - Ficam cassados os alvarás de auto
rização para atividade do tran s porte fretado, conforme relação abaixo:

PERMISSION~RIO

Fernando Santos de Oliveira
Alvaro de Campos Filho

Aparecida de Fátima Nunes
Benedito Re i naldo Arcanjo
Benjamin da Silva Maia

Cel i o Ribeiro Luz

David Silva e Siqueira
Domingos Sávio dos Santos
João Batista

João Carlos Bernardes

Geraldo Magela Ferreira

João Sebastião Pereira Gomes
Jose Alves de 01 iveira

Jose Carlos Borges

ALVARA

433 / 90
454 / 90

444/90

390 / 88
229 / 81

414 / 89

301 / 85
402/89
419/89

381/88

471/90

382/88
319/88

'Pre/dtura·de São ~]odé doé Campod

tétado de~ São: 1Jaulo

LIVRO Nl;)

cont. do decreto n9 7390/91 - fls. 02.

Josê F a r i a de Cardoso
José Ferreira dos Santos
Josê Hamilton Osses
Josê Maria da Silva
Jose Ricardo Cons"íl i o
Jose Roberto da Silva
Luciano Ayres de Paiva Grego
L"ídia Adamov
Luiz Barbosa dos Santos

Francineide Pereira de Freitas
Luiz Carlos de Siqueira
Nelson Ribeiro de Castilho

Mar cos Antônio Nunes

Maria da Consolação Morais Rodrigues
Maria Jose da Silva Maia
Maria Margarida de Car valho Lima
Nivaldo Batista da Sil va

Paulo Nunes

Reinaldo da Si lva
Ronevalter Honorãto da Cruz

Sebastião Pereira da Silva
Takushi Nakamura

Vice nte de Paulo Sil va
Wilson Jose Batista

Yolanda de Moraes

FLS. NC?

051/77
210/80
469 / 90

409/89

441 / 90
472 / 90

365 / 87
481 / 90

337 /8 6

358 / 87
464 / 90

1092 / 90

328 /8 6

466 / 90
389 / 88
391 / 88

204 / 79

360 / 8 7

197/8 0
488 / 90
021 / 77

380 / 88
458 / 90

43 9/ 90

324 / 68

Art. 29 - Este Decre to entrarã em vigor na
data de sua publicação, revogada s as disposições em contrãrio.

10 de setembro de 1991 .
Prefeitura Municipa l de São José dos Campos, .--

~~~ ro Yves
Prefti ~ o Municipal

..J
Registrado na Divisão de Formalização e Atos

da Secretar ia de Assuntos Jur"ídicos , aos dez dias do mês de setembro do
ano de mil novecentos e noventa e um.

~Jünio
Divisão de Formalização e Atos

D